
TRIVSEL ER EN KUNST søger ungekonsulent til
tværkommunal KULTURPAS-INDSATS

TRIVSEL ER EN KUNST søger ungekonsulent til tværkommunal KULTURPAS-INDSATS fra
UGE 34 til UGE 51 (ca. fire måneder).
Har du erfaring i ARBEJDET MED UDSATTE UNGE, og vil du være med til at åbne det
KOMMUNALE KULTURLIV for denne borgergruppe? Måske er din baggrund SOCIALPÆDAGOG,
PPR, UNGERÅDGIVER eller noget helt andet – uanset hvad, er du klar på at løbe med opgaven og
være IDÉRIG I DIN TILGANG til området. 
JOBOPSLAG Opgaven beskrevet i FEM PUNKTER:
• OPGAVEN: Din primære opgave bliver at varetage arbejdet med rekruttering/tilknytning af udsatte
unge til kulturpas-aktiviteter med Trivsel er en Kunst samt ‘Et bedre liv med kultur’. Opgaven
kræver, at du arbejder selvstændigt og opfindsomt med nye veje/løsninger til at få ungegruppen
engageret i kulturpas-aktiviteterne. 
• VORES KOMMUNER: Trivsel er en Kunst og ‘Et bedre liv med kultur’ er begge tværkommunale
kultur- og sundhedsindsatser, der involverer Furesø, Gentofte, Gladsaxe og Herlev. Dine tætteste
samarbejdspartnere og kollegaer vil være musik- og kulturskolerne i disse fire kommuner. 
• ARBEJDSSTED: Dit arbejdssted er Furesø Rådhus, men de fleste dage foregår givetvis “ude af
huset” til møder, besøg og aktiviteter i vores fire kommuner. Du kommer bl.a. til at deltage i nogle af
kulturpas-aktiviterne sammen med vores kunstpædagoger, hvor du indgår som “vært/ facilitator” i
mødet og dialogen med de unge. 
• RESSOURCETEAM: Du tilknyttes det Nationale Ressourceteam med Trivsel er en Kunst, hvor vi
samles til månedlige møder med dygtige kollegaer fra hele landet, der ligesom dig arbejder med
området (NB: Vi forventer ikke, du har kunstfaglige kompetencer – det har de andre på teamet). 
• OPSAMLING: Inden vi går på juleferie, skal vi sammen udarbejde en opsamling og kortlægning
over kulturpas-aktiviterne mhp. national vidensdeling samt netværk-/kontaktopbygning.  
 
ANSÆTTELSESPERIODE: Mandag den 17. august (uge 34) til fredag den 18. december (uge 51).
 
TIMER OG LØN: I gn. 10 timer/ugen (kan fordeles efter travlhed). Samlet lønramme 60.000 kr.  
ANSÆTTELSESSAMTALER: Afholdes tirsdag den 17. juni i tidsrummet kl. 12.00-17.00 på Furesø
Rådhus. 
KONTAKT OS endelig med spørgsmål: Tøv ikke med at tage fat i os, hvis du har spørgsmål til
stillingen. Send din ansøgning senest tirsdag den 26. maj. 
Vi glæder os til at høre fra dig! 
Jes Gram Leder børne-ungekultur Furesø Kommune (+45) 7216 4101 jgra@furesoe.dk 
Jimmie Nolsøe Regional koordinator Trivsel er en Kunst (+45) 2291 6009 jnl2@furesoe.dk 
Besøg os på trivsel-kunst.dk
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.

Frist:
26-05-2026

Stillingskategori:
Øvrige stillinger

Afdeling:
Furesø Musikskole

Kontaktperson:
Jes Anders Gram
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